



«Արենի» ՀՈԱԿ -ի տնօրենի ժ/պ՝

Ս. Սիմոնյան

08.02.2022թ.

Հայաստանի Հանրապետության Վայոց Ձորի մարզ «Արենի» ՀՈԱԿ

2022թվականի գնումների պլան

	Պատվիրատու	Արենիի համայնքապետարան				
	Ծրագիրը	2022թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող				
	ԳՆՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ					
Ընթացիկ կողմ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	ընդամենը ծախսեր դրամ	քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	6	1	51			
Ապրանքներ						
30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	576000	576000	1
30239170	տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ԳՀ	հատ	110000	110000	1
	Համակարգիչ		դրամ	300000	300000	1
30197234	Թղթապանակ / կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	500	5000	10
22851100	Արագակար	ԳՀ	հատ	100	4000	40
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	1000	3000	3
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԳՀ	տուփ	2500	137500	55
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	3000	30
30192130	Մատիտ	ԳՀ	հատ	120	3600	30
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	100	1000	10
30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	250	1250	5
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	300	1500	5
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	150	3150	21
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	150	3000	20
Տրանսպորտային նյութեր						
09411700	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	320	640000	2000
09132200	բենզին ռեզուկյար	ԳՀ	լիտր	490	490000	1000
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	480	1200000	2500
Ընդամենը					2330000	
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
45221142	ընդհանուր շինարարական աշխատ.	ՄԱ	դրամ	3094000	3094000	1
44163100	պողպատե խողովակ	ՄԱ	մետր	1600	400000	250
44163100	ողպատե ցանց հյուսված <<Ռաբիցա>	ՄԱ	ք/մ	700	490000	700
	Պողպատե անկյունակ	ՄԱ	հատ	1450	87000	60
39224330	Շինարարական դույլ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
	Կտրող դիսկ	ՄԱ	հատ	1300	26000	20
44163360	Ամրան	ՄԱ	տոննա	400000	280000	0,7
	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մետր	2000	60000	30

	Դիտահորեր	ՄԱ	հատ	70000	280000	4
	ցեմենտ	ՄԱ	տոննա	60000	600000	10
	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	6000	90000	15
	ավազ	ՄԱ	տոննա	6000	480000	80
	արմատուրա	ՄԱ	մետր	930	186000	200
	ներկ	ՄԱ	բանկա	3000	21000	7
	կվադրատ	ՄԱ	հատ	2000	88000	44
Ընդամենը					6000000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
4	2	4	51			
Տրանսպորտային կյուլթեր						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	480	912000	1900
Ընդամենը					912000	
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
45231126	ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	2588000	2588000	1
Ընդամենը					3500000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
4	5	1	51			
Տրանսպորտային կյուլթեր						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	480	1200000	2500
Ընդամենը					1200000	
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	6300000	6300000	1
Ընդամենը					7500000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
5	1	1	51			
Տրանսպորտային կյուլթեր						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	480	1104000	2300
Ընդամենը					1104000	
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3696000	3696000	1
34921440	աղբամաններ	ԳՀ	դրամ	75000	2625000	35
Ընդամենը					4800000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
5	2	1	51			
Տրանսպորտային կյուլթեր						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	480	432000	900
Ընդամենը					432000	
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
45251168	կեղտաջրերի կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1168000	1168000	1
Ընդամենը					1600000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
6	3	1	58			
Տրանսպորտային կյուլթեր						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	480	1056000	2200

Ընդամենը						1056000	
Ծառայություններ և Աշխատանքներ							
45231132	ջրատարների վերականգնման շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	5444000	5444000		1
Ընդամենը					6500000		
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր				
6	4	1	51				
Տրանսպորտային նյութեր							
09411700	բենզին ռեգուլյար	գհ	լիտր	490	392000	800	
Ընդամենը					392000		
Ծառայություններ և Աշխատանքներ							
45310000	Էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	608000	608000		1
Ընդամենը					1000000		
8	2	4	51				
Տրանսպորտային նյութեր							
09132200	բենզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	490	196000	400	
Ընդամենը					196000		
Ծառայություններ և Աշխատանքներ							
92150000	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	104000	104000		1
Ընդամենը					300000		
Ընդամենը					31200000		

<<Արենի>> ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ՝



Հանձնարարական

Ս. Սիմոնյան
Փ. Օհանեսյան